
Zaměstnanci a zaměstnankyně firmy  
Pöppelmann: Stojí za veškerou produktivitou, 
kvalitou a servisem.

Německo, závod 1: Pöppelmann GmbH & Co. KG, Kunststoffwerk-Werkzeugbau, Lohne

Německo, závod 2: Pöppelmann Kunststoff-
Technik GmbH & Co. KG Lohne

Pöppelmann Plasty s.r.o. ·  Kaštanová 639/143 · 617 00 Brno · Česká republika · Telefon +420 543 250-234 · Fax +420 543 250-266
kapsto-cz@poeppelmann.com · www.poeppelmann.com

Pöppelmann - silný partner. Od r. 
1949 se Pöppelmann s 5 výrobními 
závody, jako i 450 vstřikovacími 
stroji, hlubokotažnými zařízeními a 
extrudéry vypracoval na vedoucího 
výrobce v oboru zpracování 
umělých hmot. Ve více než 70 
zemích je oceňována kvalita “made 
by Pöppelmann”. Více než 1.650 
kvalifikovaných spolupracovnic 
a spolupracovníků stojí za tímto 
úspěchem.

Oblast působnosti Pöppelmann 
KAPSTO∏  zahrnuje vývoj a výrobu 
ochranných prvků z umělé hmoty ve  
více než 3.000 provedeních. Vnitřní-  
a vnější závity, vyvrtané otvory,  
trubky, hadice, tělesa, příruby atd. 
jsou krytkami a zátkami z KAPSTO∏ 
normalizovaného programu spolehlivě 
chráněny při výrobě, přepravě, 
skladování a lakování.Všechny položky  
z KAPSTO∏ normalizovaného programu 
jsou dodávány ze skladových zásob. 
Na přání Vám vyvineme a zhotovíme 
speciální výrobky dle požadavku.

Přes 3.000 řešení – k dodání okamžitě ze závodu.
Pöppelmann KAPSTO∏ normalizovaný program. 
Ochranné prvky z umělé hmoty pro všechny případy.

K
A

P
S

T
O

/C
Z

/2
0

13

Úspěšný rodinný podnik: Ve středu zájmu je člověk.



Vnější ochrana 
Krytky

Krytky s úchytkami 
GPN 210

Šroubovací krytky 
GPN 800

Šroubovací krytky  
s těsnícím kroužkem 
GPN 804

Krytky s úchytkami 
GPN 215

Pružné krytky  
s úchytkami 
GPN 211

Šroubovací krytky 
GPN 801

Ochranné krytky  
proti prachu 
GPN 920/930

Rychlouzávěry 
GPN 940

Šestihranné krytky 
GPN 1000

Upínací krytky 
GPN 1010

Šestihranné krytky 
GPN 1050

Značkovací štítky 
GPN 1070

Ochranná krytí 
GPN 695

Uzávěry 
GPN 900

Ochranné prvky 
GPN 950

Krytky na  
ochranu maznic 
GPN 980 

Ochranné krytky 
s úchytkou 
GPN 696

Koncové krytky 
GPN 280

Ochrana hřídele 
GPN 290

Uzávěry 
GPN 350

Kuželové uzávěry 
GPN 600

Univerzální ochrana 
GPN 610

Univerzální ochrana 
GPN 620

Ochranná pouzdra 
GPN 200/205

Ochranná pouzdra  
s lamelami 
GPN 207

Ochranné krytky 
GPN 240

Ochranné krytky  
na trubky 
GPN 250

Ochranné krytky 
GPN 255

Přírubová krytí 
GPN 640

Přírubová krytí 
GPN 650

Přírubová krytí 
GPN 655

Přírubová krytí 
GPN 670

Přírubové krytky 
GPN 680

Ochranné krytky 
GPN 690

Normalizovaný program s více než 3.000 provedeními- k dodání okamžitě ze závodu.
Množství libovoné, žádná standardní balení.
Bezplatné zásilky vzorků.
Vývoj a výroba speciálních provedení na přání.
Informace, žádost o katalog a objednávky: www.poeppelmann.com
Rádi Vám poradíme: +420 543 250-234.

Naše mnohostranné 
výrobní a servisní výhody:

Koncové krytky  
na vedení 
GPN 220

Vnitřní ochrana 
Zátky

Univerzální ochrana  
s kruhovou úchytkou 
GPN 615

Zátky s úchytkami 
GPN 630

Zátky s úchytkami 
GPN 305

Zátky s úchytkami 
GPN 310

Zátky s úchytkami 
GPN 315

Zátky s úchytkami 
GPN 330

Uzávěry s úchytkami 
GPN 335

Ochrana kontaktů 
GPN 360

Těsnící zátky 
GPN 915

Ochranné prvky 
GPN 950

Vtahovací zátky 
GPN 605

Univerzální ochrana 
GPN 610

Zátky s úchytkami 
GPN 607

Vtahovací zátky 
GPN 606

Univerzální ochrana 
GPN 620

Uzávěry  
GPN 900

Kryty 
GPN 910

Kryty 
GPN 340

Uzávěry 
GPN 350

Kuželové zátky 
GPN 500

Šroubovací prvky 
GPN 550/551

Kuželové uzávěry 
GPN 600

QC-zátky 
GPN 245

Čtvercové zátky 
GPN 260

Obdélníkové zátky 
GPN 270 

Závěrové zátky 
GPN 300

Lamelové zátky 
GPN 320

Těsnící zátky s 
O-kroužkem 
GPN 737/738

Ochranné zátky  
proti prachu  
GPN 920/930

Těsnící zátky 
GPN 735/736

Šroubovací zátky 
GPN 700 / 703

Šroubovací zátky 
GPN 710

Zápustné šrouby 
GPN 720 tvar A

Těsnící šrouby 
GPN 730

Speciální program  
Jestě větší výběr – stávající speciální provedení.

Speciální provedení
Ochranné prvky na míru.

Ochranný kroužek Zdvojené zátkyKuželové zátky  
s úchytkou

Jistota při přepravě 
těsnění s posuvným 
kroužkem

Krytí pro  
koaxiální  
kontakty

Kuželové zátky 
GPN 601/602

Ochranná pouzdra 
GPN 205

Zápustné šrouby  
GPN 720 tvar B


